CÂMARA MUNICI PAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 045/2018
De 08 de junho de 2018

Dispõe sobre o horário de funcionamento da
Câmara Municipal de Araraquara nos dias em que
ocorrerão os jogos da seleção brasileira de futebol
masculino na Copa do Mundo 2018.

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São
Paulo, usando suas atribuições regimentais e considerando a participação da seleção
brasileira de futebol masculino na Copa do Mundo 2018, que realizar-se-á entre os
dias 14 de junho e 15 de ju lho do corrente ano,

RESOLVE:

Art. 1° O horário de fu ncionamento da Câmara Municipal de
Araraquara , inclusive para o atendimento ao públ ico, nos dias em que ocorrerão os
jogos da seleção brasileira de futebol masculino na Copa do Mundo 2018, será o
seguinte:

I - nos dias em que o horário de realização do jogo for às 9 horas, o
horário de funcionamento da Câmara Municipal será das 12 às 18 horas;

li - nos dias em que o horário de realização do jogo for às 11 horas,
o horário de funcionamento da Câmara Municipal será das 14 às 18 horas; e

11 1- nos dias em que o horário de realização do jogo for às 15 horas,
o horário de funcionamento da Câmara Municipal será das 8 às 14 horas.

Art. 2° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Ara~aquara; aos 08 (oito) dias do mês de junho
do ano de 2018 (dois mil e dezoito). J

' /.
ti~ACÊUTICO

'

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Publicado no jornal "A Cidade".

Edição No 132, Ano 113, Sábado, Domingo e Segunda-feira, 9, 1 O e 11 de Junho de 2018

• CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

ATa DA PIIESIIãciA IIÚMERO 1145121111
De I de jiiDhO de 2111

Dispõe sobre o horário de funcionamento da Câmara Municipal de Araraquara nos dias em
que ocorretio os jogos da seleç6o brasileira de Mebol masculino na Copa do Mundo 2018.
A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara. Estado de São Paulo, usando suas
atribuições regimentais e considerando a participaç6o da seleção brasíleira de futebol mas
culino na Copa do Mundo 2018. que realizar-se-á entre os dias 14 de junho e 15 de julho
do corrente ano,

RESOLVE:
Arl 1° O horário de funcionamento da CQmara Municipal de Araraquara, Inclusive para o
atendimento ao público, nos dias em que ocorretio os jogos da seleção brasileira de futebol
masculino na Copa do Mundo 2018, será o seguinte:
I - nos dias em que o horário de reafiZ8çâo do jogo for às 9 horas. o horário de funciona
mento da Câmara Municipal será das 12 às 18 horas;
11 -nos dias em que o horário de realização do jogo for às 11 horas. o horário de funciona
mento da C!mara Municipal será das 14 às 18 horas;
111-nos dias em que o horário de realização do jogo for às 15 horas, o horário de funciona
mento da Câmara Municipal será das 8 às 14 horas.
Arl 2" Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal do AraraqUllra. 110~ 08 (oito) dia~ do m~s de junho do ano de 2018
(dois mil e dezo~o).

JÉFERSON YASHUDA FARMAC~UTICO
Presidente

Publicado na Càmara Municipal de Araraquara. na mesma data.
MARCELO ROBERTO DISPEIRAm CAVALCANTI

Secretáric>-Geral